ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

25 мая 2023 г.                                                                                                    № 36

О результатах публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе
Ставропольского края

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа
Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского
края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 7,  постановлением главы
Предгорного муниципального округа от 27 апреля 2023 г. № 26 «О проведении
публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского
края», рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать состоявшимися, проведенные 23 мая 2023 г., публичные

слушания по вопросу «О проекте решения Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в

Устав Предгорного муниципального округа Ставропольского края».

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в

газете «Вести Предгорья», разместить на сайте Предгорного муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в

федеральной государственной информационной системе «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Разместить настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа

Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы,
первый заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                            А.Г. Татаров

http://www.pmosk.ru/

Заключение

о результатах публичных слушаний

23 мая 2023 года             ст.Ессентукская

Инициатор публичных слушаний:
глава Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
Публичные слушания назначены:
постановлением главы Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 27 апреля 2023 года № 26 «О проведении публичных
слушаний в Предгорном муниципальном округе».

Вопрос (вопросы) публичных слушаний:
1. «О проекте решения Думы Предгорного муниципального округа «О

внесении изменений в Устав Предгорного муниципального округа
Ставропольского края».

Сведения об опубликовании информации о публичных слушаниях:
1. Постановление главы Предгорного муниципального округа

Ставропольского края от 27 апреля 2023 года № 26 «О проведении публичных
слушаний в Предгорном муниципальном округе» опубликовано в
еженедельной общественно-политической газете Предгорного
муниципального округа Ставропольского края «Вести Предгорья» № 18 (468)
от 12 мая 2023 года, размещено на сайте Предгорного муниципального округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)»  05 мая 2023 года;

2. Информационное сообщение организационного комитета по
подготовке и проведению публичных слушаний опубликовано в
еженедельной общественно-политической газете Предгорного
муниципального округа Ставропольского края «Вести Предгорья» № 18 (468)
от 12 мая 2023 года, размещено на сайте Предгорного муниципального округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», а также в федеральной государственной информационной
системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг
(функций)»  05 мая 2023 года;

3. Проект решения Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в Устав Предгорного
муниципального округа Ставропольского края» опубликован в еженедельной
общественно-политической газете Предгорного муниципального округа
Ставропольского края «Вести Предгорья» № 18 (468) от 12 мая 2023 года,
размещено на сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в
федеральной государственной информационной системе «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)»  05 мая 2023 года.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:
организационный комитет по подготовке и проведению публичных
слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края.

До установленного срока (до 16-00 час. 18 мая 2023 года) замечаний и
предложений не поступило.

Публичные слушания состоялись в 15-00 час. 23 мая 2023 года в малом
зале заседаний здания администрации Предгорного муниципального округа,
расположенном по адресу: ст. Ессентукская, ул. Набережная 5.

Присутствовало на публичных слушаниях 25 человек.

В обсуждении приняли участие: члены организационного комитета,

председатель Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского
края, депутаты Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского
края, работники администрации Предгорного муниципального округа
Ставропольского края, жители Предгорного муниципального округа
Ставропольского края.

Проект правового акта
или вопросы,
вынесенные на
обсуждение

Предложения и
рекомендации
экспертов и
участников

Предложения
,
рекомендаци
и
внесены
(поддержаны
)

Примечание

№
п/п

Наименование
проекта или
формулировка
вопроса

№
п/п

Текст
предложения,
рекомендации

Ф.И.О.
эксперта,
участника,
название
организации

 проект решения
Думы
Предгорного
муниципального
округа
Ставропольского
края «О внесении
изменений в Устав
Предгорного
муниципального
округа
Ставропольского
края»

- нет нет нет

Предложения уполномоченного органа:

Направить данное заключение главе Предгорного муниципального
округа Ставропольского края Бондаренко Н.Н., председателю Думы
Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жуковой А.Н.

Председатель организационного комитета                                                   Д.В. Усс

	C:\Users\Oleg Shevchenko\Desktop\36.docx
	C:\Users\Oleg Shevchenko\Desktop\Заключение .docx